

Modusanitas ApS

Kildedalen 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Oscar Vingtoft Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Modusanitas ApS
Kildedalen 5
2900 Hellerup

CVR-nr: 38760939
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB
Lyskær 8, st tv
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 13672970
P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I lighed med sidste år, har selskabets væsentligste aktiviteter bestået i IT-udvikling og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 97.332, og pr 31. december 2019 en balance på kr. 185.128 hvoraf egenkapitalen udgør kr. 89.732

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		226.949	210.373
Personaleomkostninger	1	-106.896	-246.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.642	-13.642
Andre driftsomkostninger		0	-29.579
Resultat af ordinær primær drift		106.411	-79.465
Andre finansielle indtægter		17.842	19.600
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.058
Ordinært resultat før skat		124.253	-70.923
Skat af årets resultat		-26.921	2.250
Årets resultat		97.332	-68.673
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		220.733	0
Overført resultat		-123.401	-68.673
I alt		97.332	-68.673

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.135	13.777
Materielle anlægsaktiver i alt		10.135	13.777
Anlægsaktiver i alt		80.135	93.777
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	202.891
Tilgodehavender i alt		0	202.891
Likvide beholdninger		104.993	208.115
Omsætningsaktiver i alt		104.993	411.006
Aktiver i alt		185.128	504.783

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		39.732	163.113
Egenkapital i alt		89.732	213.113
Hensættelse til udskudt skat		20.034	18.375
Hensatte forpligtelser i alt		20.034	18.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		5.262	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.902	261.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.362	273.295
Gældsforpligtelser i alt		75.362	273.295
Passiver i alt		185.128	504.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-99.810	-239.716
Pensionsbidrag	-568	-660
Andre omkostninger til social sikring	-6.518	-6.241
	-106.896	-246.617

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktionen har i regnskabsåret i strid med selskabslovens §210 optaget et lån i selskabet.

Mellemværendet, der er udlignet med udbytte ultimo regnskabsåret, er forrentet med 10,5% p.a. og tilskrevet med kr. 17.842.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1